
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/869/

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 15:03:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 112/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 21.2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIOS DE ESTUDANTES PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE MIRAGUAÍ - RS.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 21.2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIOS DE ESTUDANTES PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE MIRAGUAÍ - RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

10/12/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

10/12/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/869/p-styletext-alignjustifydispensa-de-licitacao-212025-contratacao-de-empresa-paranbspprestacao-de-servicos-de-agente-integrador-de-estagios-de-estudantes-para-a-prefeitura-municipal-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c3274907cea0da773a5e7760f5815e4.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a44d8699fcd75cb949dca49448c0add9.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554fce2a208ce8970324a86c5bec91c3.docx

